
UCHWAŁA NR 149/482/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

Z dnia 12 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy konwersji długu na kapitał 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 3 i § 7 Uchwały Nr 

XXXIX/350/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 sierpnia 2013 roku w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów  

i akcji w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013 r., poz.3306) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1.   Upoważnia się Pana Mariusza Norsesowicza – Wicestarostę Myśliborskiego 

i Pana Andrzeja Potyrę – Członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu do zawarcia w imieniu 

Powiatu Myśliborskiego umowy konwersji długu na kapitał zakładowy spółki Szpital 

Barlinek spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Barlinku oraz do złożenia 

oświadczenia o objęciu przez Powiat Myśliborski udziałów w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki. 

2. Projekt umowy, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Zarządu 

            Danuta Patkowska 


